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  naslfarda دارنده مدال طلای بازی‌های 

پارالمپیک توکیو:

برای طلای پارالمپیک ۵ سال 
زحمت کشیدم

ایسنا: دارنده مدال طلای بازی‌های پارالمپیک 
توکیو در پرتاب نیزه گفت: برای کسب عنوان 
قهرمانی بازی‌های پارالمپیک توکیو در ماده 
پرتاب نیزه ۵ سال به صورت جدی و تخصصی 
تمرین می‌کردم و انتظار کسب مدال طلا را 
داشتم. هاشمیه متقیان تنها نماینده دوومیدانی 
بانوان در بازی‌های پارالمپیک توکیو اظهار کرد: 
برای کسب مدال طلای بازی‌های پارالمپیک 
توکیو در پرتاب نیزه ۵ سال به صورت مداوم و 
بدون هیچ وقفه تمرینات تخصصی خود را زیر 
نظر زهرا کرم‌زاده در اهواز و تهران پیگیری 
می‌کردم تا به هدفم که کسب مدال طلا بود، 
دست پیدا کنم. وی گفت: برای رسیدن به 
هدفم، سختی‌های زیادی را تحمل کردم 
و هفته‌ای ۹ جلسه و روزی ۴ ساعت صبح و 
بعدازظهر تمرین بدنسازی و پرتاب داشتم تا 
بهترین نتیجه را در توکیو کسب کنم که البته با 
ارتقای رکوردی که در تمرینات داشتم انتظارم 
کمتر از مدال طلا نبود. متقیان خاطرنشان 
کرد: خوشحالم از این که علاوه بر کسب مدال 
طلا در پرتاب نیزه رکورد را نیز در این ماده که 
پیش از این دست یک ورزشکار آلمانی بود، به 
اندازه ۵۰ سانتی‌متر ارتقا دادم. وی در پایان 
ضمن تشکر از حمایت‌های فدراسیون جانبازان 
و معلولان و کمیته ملی پارالمپیک، گفت: در 
پارالمپیک ریو در همین ماده چهارم شدم، 
اما این دوره با حمایت‌های خوب فدراسیون 
جانبازان و معلولان و کمیته ملی پارالمپیک 
توانستم ناکامی که در ریو داشتم را جبران و به 

خوش‌رنگ‌ترین مدال دست پیدا کنم.

ورزش
Sport

لاپورتا از احتمال بازگشت 
مسی خبر داد

ایسنا: رئیس کنونی باشگاه بارسلونا درباره 
احتمال بازگشت لیونل مسی سخن به میان آورد. 
بسیاری براین باور بودند که بازگشت لاپورتا به 
ریاست باشگاه بارسلونا باعث خواهد شد تا مسی 
در تیم بماند اما این‌گونه نشد و این بازیکن راهی 
پاری‌سن‌ژرمن شد. لاپورتا درباره مسی گفت: 
از اتفاقی که برای مسی افتاد بسیار متاسفیم. 
هم‌چنان حسرت جدایی مسی را با خود داریم. 
دیدن این بازیکن با پیراهن تیم دیگری بسیار 
ناراحت کننده است و باید بگویم که احساس 
عجیبی به من دست می‌دهد. اصلًا خوشحال 
کننده نیست که مسی را با پیراهن تیم دیگری 
غیر از بارسلونا ببینم. مسی برای همیشه بازیکن 
بارسلونا خواهد بود. او درباره بازگشت مسی گفت: 
آن‌چه که رخ داد چیزی نبود که ما دوست داشتیم. 
ما هیچ احتمالی را بعید نمی‌دانیم و باید دید که چه 

اتفاقاتی قرار است رخ دهد. 

گریزمان برای رسیدن به 
اتلتیکو راضی به چه کار شد؟

ایلنا: سایت گل تأیید کرد که ستاره فرانسوی 
برای رسیدن به اتلتیکو دستمزد خود را به شکل 
قابل توجهی کاهش داد. در واپسین لحظات پنجره 
نقل و انتقالاتی تابستانی، آنتوان گریزمان پس از 
دو فصل ناکامی در بارسلونا به صورت قرضی به 
باشگاه اتلتیکومادرید بازگشت تا بتواند به دوران 
اوج خود بازگردد. این بازیکن به گفته سایت گل 
برای رسیدن به تیم سیمئونه حتی حاضر شد، 40 
درصد حقوقش را کم کند تا با کاهش دستمزد 
نزدیک به 7.5 میلیون یورو به مادرید بازگردد. 
طبق گزارش اسپورت، آنتوان گریزمان در سال 
2019 قراردادی 5 ساله با بارسلونا امضا کرد که 
در هر سال این بازیکن یک میلیون یورو افزایش 
حقوق داشته باشد. او در سال اول به طور خالص و 
بدون پاداش‌ها نزدیک به 17 میلیون یورو گرفت 
و در سال سوم قرار بود 19 میلیون پوند دستمزد 
بگیرد. گریزمان و کوتینیو هر دو برای جانشینی 
نیمار به بارسا آمدند ولی هیچ کدام موفق ظاهر 
نشدند. با اعلام سایت گل و کاهش 40 درصدی 
دستمزد این بازیکن دراتلتیکو، این بازیکن 
نزدیک به 12.5 میلیون یورو باید حقوق بگیرد. 
طبق توافق اتلتیکو و بارسلونا اگر گریزمان بیش از 
50 درصد مسابقات را بازی کند، باشگاه مادریدی 
‌باید او را با 40 میلیون یورو از بارسا خریداری

 کند. 

فوتبال
واکنش تلخ »پوگبا« به نتایج ضعیف خروس‌هاستاره میلیاردی النصر جلوی تراکتور نمی‌ایستد؟گروه بعدی از تیم استقلال به امارات رسیدند

باشگاه خبرنگاران جوان: سه تن از اعضای تیم فوتبال استقلال روز گذشته به اردوی 
آبی‌پوشان ملحق شدند. بهزاد غلامپور، محمدحسین مرادمند و سینا خادمپور به اردوی 
تیم فوتبال استقلال در دبی اضافه شدند. غلامپور مربی دروازه‌بانان استقلال به دلیل 
عدم صدور ویزا همراه کاروان آبی‌ها نتوانسته بود راهی امارات شود که با رفع مشکل صبح 
دیروز همراه مرادمند و خادمپور راهی امارات شد. مرادمند نیز که به دلیل مشکلات مالی 
و بدقولی‌های باشگاه همراه کاروان استقلال به امارات نرفته بود با تماس کادرفنی و حل 

برخی مشکلات راهی این سفر شد.

فارس: مصدومیت ستاره گران‌قیمت النصر پیش از دیدار با تراکتور نگرانی سعودی‌ها را 
برانگیخت. تالیسکا هافبک برزیلی و خرید نجومی النصر عربستان در بازی با الفصیلی اردن 
دچارمصدومیت شد. مصدومیت ستاره برزیلی 40 میلیون یورویی النصر )بیش از 1000 
میلیارد تومان( یک هفته مانده به بازی با تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا نگرانی هواداران 
النصررا به همراه داشت. تصویری ازتالیسکا درفضای مجازی منتشر شد که دریکی از 
بیمارستان‌های ریاض حضور پیدا کرده تا تست پزشکی بدهد. بعد از تست مشخص شد 
رباط پای این بازیکن برزیلی سالم است ولی هنوز حضورش در بازی با تراکتور قطعی نیست.

مهر: هافبک تیم ملی فوتبال فرانسه از نتایج ناامید کننده اخیر تیمش ابراز نگرانی کرد. 
تیم ملی فوتبال فرانسه بعد از قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۸ با افت محسوسی مواجه شده 
است. فرانسوی‌ها در رقابت‌های یورو ناامید کننده ظاهر شدند و در همان مرحله یک هشتم 
حذف شدند. نتایج ناامید کننده خروس‌ها با هدایت دیدیه دشان در انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر هم ادامه پیدا کرده و تیم در دو دیدار اخیر برابر بوسنی و اوکراین به تساوی 
دست پیدا کرده است تا انتقادها از دشان بسیار زیاد شود. پل پوگبا درباره وضعیت کنونی 
تیمش گفت: از آخرین پیروزی ما زمان زیادی می‌گذرد. بی‌صبرانه دلتنگ پیروزی شده‌ایم. 

منهای فوتبال

آدم بی‌هدف مثل مرده متحرک است
صعود سخت »محمدحسین کیاشمشکی« به ۱۷ قله با وجود ضایعه نخاعی؛

محمدحسین کیاشمشکی با وجود ضایعه نخاعی 
به ۱۷ قله صعود کرده است و می‌گوید تنها پنج 
قله دیگر باقی مانده است تا پروند صعود را ببندد. 

محمدحسین کیاشمشکی، ۲۲ ساله بود که هنگام 
اسکی دچار ضایعه نخاعی و ۱۴ ماه خانه‌نشین شد، 
سختی‌های زیادی کشید اما تصمیم گرفت برای 

ادامه زندگی خود کوهنوردی و طبیعت‌گردی را 
انتخاب کند. او تا ارتفاع ۴ هزار و ۸۰۰ متری دماوند 
صعود کرده و اگر فدراسیون کوهنوردی و برخی 
مسئولان ورزشی حمایتش می‌کردند و وسیله‌ای 
در اختیارش می‌گذاشتند، می‌توانست به آرزویش 
برسد که ایستادن بر قله دماوند است. کیاشمشکی 
که تاکنون به دماوند، سبلان، سرکچال، کلون بستک، 
توچال، سیچال، آبک، اورجین، اسپیدچال، خورندان، 
بند، آسیاب باد، سرخه حصار، واریش، گل اندام، زرین 
کوه، آهنگرک و امام زاده عباسعلی صعود کرده، به دلیل 
دردهایی که در قسمت کمر خود و محل پلاتین‌هایش 
دارد دیگر نمی‌تواند تا مدتی کوهنوردی کند اما 
می‌گوید پنج قله خلنو، ارفع، سیاه‌پلاس، برف‌انبار و 
چین‌کلاغ هم باقی مانده که پس از ریکاوری چند ماهه 
به آن‌ها صعود می‌کند تا پروند صعودهایش را ببندد. 
کیاشمشکی در گفت‌وگو با ایسنا در مورد تصمیم خود 
برای توقف موقتی کوهنوردی بیان کرد: فعلًا شرایط 
کمرم مناسب نیست و اطراف پلاتین‌هایم درد می‌کند. 
اگر پلاتین‌هایم مشکلی نداشته باشد، صددرصد دوباره 
چند قله دیگر می‌روم اما در کل پنج قله دیگر مد نظر 
دارم که صعود کنم و به احتمال زیاد آن‌ها را برای سال 
آینده بگذارم. از آنجایی که امسال فشار زیادی به 
خودم آوردم و چند قله شیب زیادی داشت حتماً باید 

ریکاوری کنم تا سال آینده پنج قله باقی مانده را بروم.
او در ادامه افزود: شاید بعد از این پنج قله، دیگر 
برنامه‌ای برای صعود به قله نداشته باشم اما نمی‌توانم 
کوهنوردی را رها کنم، حتی اگر نتوانم تا قله بالا 
بروم سعی می‌کنم که در دامنه کوه‌پیمایی کنم. 
کیاشمشکی به احساس خود از صعود به چندین قله با 
وجود ضایعه نخاعی اشاره و بیان کرد: شاید اصلًا باورم 
نشود که با این شرایط موفق شده‌ام به ۱۷ قله بروم. 
حس خیلی خوبی است. وقتی نگاهی به شرایط بدنی‌ام 
می‌کنم که با وجود ضایعه نخاعی و عوارض مختلفی 
که برایم به وجود آمده مثل مشکلات سیستم گوارشی، 
درد پلاتین در ارتفاع بالای ۴ هزار متری و وضعیت 
تعادل بدن در حین صعود، واقعاً خوشحال می‌شوم که 
با بدترین شرایط این قله‌ها را رفته‌ام. حس غرورآمیز و 
قدرتی به من می‌دهد که آدم می‌تواند کارهای عجیب 
و غریبی بکند. همچنین روحیه و قدرت می‌دهد تا 
کارهای بزرگ‌تری انجام بدهم. کیاشمشکی در ادامه 
بیان کرد: آدم بی‌هدف مثل مرده متحرک است و من 
هم در زندگی هدفی دارم؛ می‌خواهم تمام شهرها و 
روستاهای ایران را ببینم. تا الان ۲۶ استان و ۱۱۰ 
شهر را دیده‌ام و برنامه دارم که به همه نقاط ایران سفر 
‌کنم تا روزی برسد که هیچ نقطه‌ای نباشد که ندیده 

باشم.

بازیکن فصل گذشته 
تیم فوتبال آرمان‌گهر 
سیرجان به آلومینیوم 
اراک پیوست. ایمان 
رازانی در پست دفاع چپ 
بازی می‌کند.
منبع:  تسنیم

سیدحمید سجادی وزیر 
ورزش با حضور در خانه 
ملت با نمایندگان مردم 
آذربایجان‌شرقی در 
مجلس شورای اسلامی 
دیدار و گفت‌وگو  کرد و 
درباره تیم تراکتور بحث و 
تبادل نظر شد.
منبع: فارس


